כולם נענו בחפץ לב לפנייתנו וכתבו מאמרים בתחומים

הקרובים לתחומי עיסוקו של רבי משה.
אוחיון שמעון ד"ר בראשו והעומד בר-אילן באוניברסיטת דהאן" "מרכז יבורך
ומזכירתו הפעילה, גב' אורה קובלקובסקי. ד"ר אוחיון יזם וארגן יום עיון למופת לכבוד
פרופ' עמאר, שהתקיים באוניברסיטת בר-אילן, שהיה ביתו האקדמי של רבי משה, בי"ז
באדר שני תשס"ח )24 במארס 2008(. נשאו בו הרצאות שנים עשר מלומדים בנוכחות
קהל שומעים רב ובכללם מי שהיו אז נשיא האוניברסיטה, פרופ' משה קוה והרקטור
פרופ' יוסף מניס ועמם הראשון לציון הרב שלמה משה עמאר. ואף זאת, במרכז דהאן
התנהלה עבודת התיאום של הקשרים עם כותבי המאמרים בעבודה מתמדת ושקודה

של מזכירת המרכז.

הוא מחשיב מאוד את תרומתו לעולם התורה של חכמי המגרב. וכבר צוין
'יורה יורה'. וזו דעתם של כל החוקרים של יהדות שגדולי הרבנים הסמיכוהו בתואר
המגרב בארץ ובחוץ לארץ. רבים מהם נדרשים למחקריו בקביעות, ויש מהם שאינם

לציון שנערך בכינוס שנאמרו דברים על מבוססים בזה המובאים הדברים של עיקרם *
פרישתו מאוניברסיטת בר-אילן, ביום י"ז באדר שני תשס"ח )24 במארס 2008(.

Amar_A.indd 9 31/10/2018 13:11:03

10 | דבר העורכים

ידיעותיו וזכו למלוא חופניים מידע מרוחב מפרסמים את מחקריהם בלא שנועצו בו
ומהבנתו.